682. Iohannis Czayka. Anno domini milesimo quingente-
[232]

1 Solacio, dod. powtórnie.
* Po zakończeniu tej zapiski następuje u końca stronicy tytulik: Ju

rek Adamorycz, po którym na następnej stronie należałoby się spodzie
wać zapiski, tyczącej Jurka Adamowicza, tymczasem następna strona roz-
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simo vigesimo septimo*i u d i c i u m banitum est celebratum 
feria tercia post octavas sancti Martini (12 listopada), quod est 
banitum per me Viceadvocatum Iohannem Smolka una cum se
ptem iuratis, quibus est bene notum, videlicet Alberto Voythany, 
Mathie Slovak, Iacobo Gyszka, Mathie Maszkvlycz, Laurencio 
Novak. Iohanne Sudek, Stanislao Łuczek. Quomodo accedens ad 
nostram presenciam Thomas Zągorszky palam recognovit, quia 
vendidit agrum suum Iohanni Czayka pro tribus marcis et iam 
penes forum almasium idem Czayka solvit sibi unam marcam 
communis pecunie in regno curentis, quamlibet marcam incom- 
putando quadraginta octo grossos, quis ager iacet parte una Ma- 
thiam Slovak, altera Barbaram Deydakova, cuius annualis solucio 
curet per mediam marcam ad festa sancti Martini usque ad fina
lem solucionem. Quis Thomas eidem Iohanni Czayka cedit acces
sit, prout solus tenuit tam late tam longe a granicie ad granicies.

683. Marczynova Deydakova. Eodem iudicio accedens Al- 
bertus Voythan palam recognovit, quia accepit totalem pecuniam 
videlicet unam sexagenam a Barbara Deydakova super quartale 
agri, quem quartam invadiaverat pie memorie Petrus Byczek in 
septem fertonis, ipse Albertus Voythany suam summam pecu
nie videlicet sexagenam apropriat illis 3eptem fertonis, que 
quarta agri iam fiet in tribus marcis, que Barbara fuit requisita 
bis, ter usque ad quartum, ipsa Barbara totum recognovit, quia 
iam in predicta summa fiet et spopondit sibi, si eam Deus ad-

[233] juvabit. pro redemcione huius agri quartale, j tunc predicta Bar
bara promisit eidem Alberto Voythany ad annos per mediam 
marcam usque ad finalem redemcionem a tempore illo, quo
modo primam pecuniam posuerit.

Anno 1528.

684. Iohannis Smyra cum Voythany. In nomine domini 
amen. Anno Nativitatis eiusdem milesimo quingentesimo vige-

poczyna się znów tytułem: Iohannis Czayka; widocznie w tyrn miejscu brak 
jednej lub więcej kartek. Świadczy o tem zreszą odległość czasowa zbyt 
wielka roczków sądowych: strona 232 kończy się roczkiem z 1527, 26 lu
tego, a strona 238 rozpoczyna się roczkiem z 1527, 12 listopada, wreszcie 
pierwsza kartka seksternu od str. 207 — 232 nie ma odpowiednika sobie 
w ostatniej kartce seksternu, idzie luzem, przy zszyciu trzymała się tylko 
dzięki zakładce, przechodzącej na przeciwną stronę poszytu.
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simo octavo i udicium ban i tum est celebratum feria tercia 
post Conversionis sancti Pauli (28 stycznia), quod banitum per 
me viceadvocaturn nomine Iohannem Smolka una cum septem 
iuratis, quibus est bene notum: primo Alberto Voythany, Ma- 
thie Slovak, Iacobo Gyszka, Mathie Maszkula, Laurencio Novak, 
Iohanne Szudek, Stamslao Łuczek. Ad quod iudicium accedens 
Albertus Voythany non compulsus nec coactus sanus mente et 
corpore palam recognovit, .quia accepit totalem solucionem vi
delicet mediam marcam annualis solucionis pro agro sito ia- 
cente inter metas, prout canit in superioribus inscripcionibus 
a Iohanne Smyra.